JÜUA fflAKlA ÊtFRsmüim ifüJKJüííXKA KüiüU

DECRETO N.o. 6109 DE 22 DE JULHO DE 1980

UMA VIA PÜBLICA1D^MUMOp';oJOE'cApINAA<"'^,^ ROZO'•

buições que lhe são conferidas pelo itlm XIX^ ^ usancio <:las atri-
plementar Estadual N.o. 9 de 31 de de? ,0 c)o Decreto-Lei Com-
Municípios), dczemoro de 1969 (Lei Orgânica dos

DECRETA:

Artigo lo. - Ficam denominadas RUA MARIA APARECI-

Sfl Popdar1 fif d OZO ^ RUaS 5 -0 MagnÒ1Ía 6 5 do C°nj"nto Residen- cial Popular Bandeirantes com início na Avenida Brigadeiro Rafael Tchi^ A
Aguiar e term.no na Rua 6 do Conjunto Residencial %£?££££

pubUcaçSo, r.,og,da,,sIp0°;5«®c
d

o
eS°0™,r* *" " *** "*

PAÇO MUNICIPAL, aos 22 de julho de 1980

DR. FRANCISCO AMARAL
Prefeito Municipal

DR. CARLOS SOARES JÚNIOR

Secretário dos Negócios Jurídicos

ENGo. DARCY STRAGLIOTTO

Secretário de Obras e Serviços Públicos

Gabinete do Ptefeito^éom " no D"P"do Enpediente do
18.730, d, 2

DR. ITAGIBA D^YILA RIBEIRO
Secretário-Chefe do Gabinete do Prefeito